



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย เอส เอ็น ซัพพลาย
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๖/๖ ถนนสิงห์วัฒน์
ตำบลธานี อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ๖๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๐๒๕๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๑๐๒๒๐๑๘๓๙๓๘๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๑๕๗๒๗๓๓๗๔๙
ชื่อบัญชี เอส เอ็น ซัพพลาย
ธนาคาร ธนาคารกสิกรไทยจำกัด (มหาชน) สาขาสุโขทัย

ใบสั่งซื้อเลขที่ สท/๘๕/๖๔/๒๒๙
วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย
ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์ ตำบลบ้านหลุม อำเภอเมืองสุโขทัย
จังหวัดสุโขทัย
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

ตามที่ เอส เอ็น ซัพพลาย ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	หมึกปริ้นเตอร์ Canon GI-790BK	2	ขวด	480.00	960.00
2	หมึกปริ้นเตอร์ Canon GI-790C	2	ขวด	380.00	760.00
3	หมึกปริ้นเตอร์ Canon GI-790M	2	ขวด	380.00	760.00
4	หมึกปริ้นเตอร์ Canon GI-790Y	2	ขวด	380.00	760.00
5	หมึกเครื่องปริ้น สีชมพู BT5000M	2	ขวด	320.00	640.00
6	หมึกเครื่องปริ้น สีฟ้า BT5000C	1	ขวด	320.00	320.00
7	หมึกเครื่องปริ้น สีเหลือง BT5000Y	1	ขวด	320.00	320.00
8	หมึกเครื่องปริ้น สีดำ BT5000BK	2	ขวด	360.00	720.00
9	หมึกปริ้นเตอร์ Brother BTD60BK	1	ขวด	360.00	360.00
10	หมึกปริ้นเตอร์ Brother BT5000Y	1	ขวด	320.00	320.00
11	หมึกปริ้นเตอร์ Brother BT5000C	1	ขวด	320.00	320.00
12	หมึกปริ้นเตอร์ Brother BT5000M	1	ขวด	320.00	320.00
13	อุปกรณ์บันทึกข้อมูล 64GB	1	อัน	450.00	450.00
(เจ็ดพันสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๖,๕๕๑.๔๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔๕๘.๖๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๗,๐๑๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๔

๓. สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสุโขทัย ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์

๔. ระยะเวลารับประกัน -

๕. สวงนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๔๓๖๘๑๓ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... *W. Oni* ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ..... *W. Oni* ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายเสนห์ นกแก้ว)

ผู้จัดการ

วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๔๓๖๘๑๓

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๘๑๔๓๕๕๐๔๖